
 

Bojszowy, dnia 25 czerwca 2018 r. 

 

 

 

 

INFORMACJA 

o wyniku przetargu z dnia 12.06.2018 r. 

 

 

Dnia 12.06.2018 r. w siedzibie Urzędu Gminy Bojszowy (43-220 Bojszowy, ul. Gaikowa 35) 

zorganizowano III nieograniczony przetarg ustny na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej  

w Międzyrzeczu, w rejonie ulicy Skrajnej (obręb Międzyrzecze, k.m. 1, nr rej. G.727), zapisanej  

w księdze wieczystej KA1T/00025286/9 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Tychach: 

 

 

1. NR DZIAŁKI: 1881/507 o powierzchni 0.1640 ha (RIVb)  

Liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 1 

Liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 0 

Cena wywoławcza: 68.000,00 zł netto 

Cena osiągnięta w przetargu: 68.700,00 zł netto   

Nabywca nieruchomości: Sylwester Synczek 

 


